“The disclosure of gender statistics forms part of ICC’s on-going strategy to enhance both the transparency and diversity of international arbitration.”

ALEXIS MOURRE
President, ICC International Court of Arbitration

@iccwbo #arbitration

بین‌المللی طی برگزاری رویداد داوری جهانی در تاریخ ۱۹ می ۲۰۱۶ (۳۰ اردیبهشت ۱۳۹۵) در لندن، صورت پذیرفت.

حضور برابر زنان در الزامات داوری، گام‌های مشخص و عملی ایجاد می‌نماید و جامعه داوری را جهت افزایش سریع در فرصت‌های برابر زنان در دیوان‌های داوری، سوق می‌دهد.

این ابتکار، نتیجه تلاش مشترک بین نمایندگان جهانی از شرکت‌های دارای شخصیت حقوقی، ایالات، موسسات داوری و کارآموزان داوری، وکلا، داوران و دانشگاهیان توسط یک کمیته راهبردی شامل مشاور ویژه، «میریز فیلیپ (Mireze Philippe)» است.